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TITAN NEXT  
GENERATION
Mod. 5521

Try it. Wear it. Love it.

LENSES. FRAMES. SERVICE.

STYLE SHADES / CLIP ON
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17
19
21

135/140/145
140/145/150

145

ASSORTMENT DEMOS
SORTIMENT DEMOS / ASSORTIMENT DEMOS

Frame made of High-Tech Titanium with parts of SPX®+
Brillenfassung aus High-Tech Titan mit Teilen aus SPX®+
Monture en titane high-tech avec parties en SPX®+ 

CHASSIS
GARNITUR / KIT

TITAN NEXT GENERATION / Mod. 5521

Glazed models are only available in one colour and in one size (see above schema).
Verglaste Modelle sind jeweils nur in einer Farbe und in einer Größe erhältlich (siehe Tabelle oben).
Les montures percèes sont montées avec une forme de verres prédéfinie et ne sont disponibles qu‘en une seule couleur et en une seule taille 
(voir tableau ci-dessus).

Mod.
Lens,
Linse,
Lentille

Size,
Größe, 
Taille

2540
Russet 
Orange

3040
Ruby 
Red

3530
Rosé  

All Day

4040
Orchid  
Pink

4540
Blue

Midnight

5040
Real
Teal

6040
Coffee
Brown

6140
Chestnut 
Brown

6560
Space  
Grey

7010
Tech
Silver

7530
Lavish
Gold

9040
Black 

Lightening

Chassis,  
Garnitur, 

Kit

5521/EU
51/19/140
53/19/140

5521 70

17/35,
17/40,
17/45

19/40,
19/45,
19/50

 21/45

5521/FB
52/17/140
54/17/140

5521/FC
51/17/140
53/17/140

5521/FD
49/17/140
51/17/140

5521/FE
48/17/135
50/17/135

5521/EP
46/20*/145
48/20*/145

5521/EQ
51/19/150
53/19/150

5521/EW
49/19/140
51/19/140

5521/EX
52/17/145
54/17/145

5521/EY
52/19/150
54/19/150

5521/EZ
50/19/150
52/19/150

5521/FA
49/19/145
51/19/145

* bridge size is / Steggröße ist / taille du pont:  21
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COLOURS
FARBEN / COULEURS

TITAN NEXT GENERATION / Mod. 5521

Col. / 2540 RUSSET ORANGE
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

copper shiny
copper shiny
russet orange
titanium shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

kupfer glänzend / cuivre brillant
kupfer glänzend / cuivre brillant
rostbraun orange / brun rouille orange
titan glänzend / titane brillant

Col. / 3040 RUBY RED
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

ruby red shiny
titanium shiny
ruby red
titanium shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

rubinrot glänzend / rubis brillant
titan glänzend / titane brillant
rubinrot / rubis
titan glänzend / titane brillant

Col. / 3530 ROSÉ ALL DAY
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

rose gold shiny
rose gold shiny
brown milky
rose gold shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

rose gold glänzend / or rosé brillant
rose gold glänzend / or rosé brillant
milchig braun / brun laiteux
rose gold glänzend / or rosé brillant

Col. / 4040 ORCHID PINK
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

orchid pink
silver shiny
orchid pink
silver shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

rosa Orchidee / rose orchidée
silber glänzend / argenté brillant
rosa Orchidee / rose orchidée
silber glänzend / argenté brillant

Col. / 4540 BLUE MIDNIGHT
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

midnight blue shiny
titanium shiny
midnight blue
titanium shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

mitternachtsblau glänzend / bleu minuit brillant
titan glänzend / titane brillant
mitternachtsblau / bleu minuit
titan glänzend / titane brillant

Col. / 5040 REAL TEAL
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

teal shiny
teal green shiny
teal green
silver shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

petrol glänzend / pétrole brillant
petrolgrün glänzend / vert pétrole brillant
petrolgrün / vert pétrole
silber glänzend / argenté brillant
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TITAN NEXT GENERATION / Mod. 5521

Col. / 6040 COFFEE BROWN
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

coffee brown shiny
titanium shiny
coffee brown
titanium shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

kaffee braun glänzend / brun café brillant
titan glänzend / titane brillant
kaffee braun / brun café
titan glänzend / titane brillant

Col. / 6140 CHESTNUT BROWN
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

chestnut brown shiny
titanium shiny
chestnut brown
titanium shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

kastanienbraun glänzend / châtain brillant
titan glänzend / titane brillant
kastanienbraun / châtain
titan glänzend / titane brillant

Col. / 6560 SPACE GREY
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

ruthenium shiny
black matte
black
silver shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

ruthenium glänzend / ruthénium brillant
schwarz matt / noir mat
schwarz / noir
silber glänzend / argenté brillant

Col. / 7010 TECH SILVER
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

titanium shiny
silver shiny
dark grey
silver shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

titan glänzend / titane brillant
silber glänzend / argenté brillant
dunkelgrau / gris foncé
silber glänzend / argenté brillant

Col. / 7530 LAVISH GOLD
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

gold shiny
gold shiny
black
gold shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

gold glänzend / doré brillant
gold glänzend / doré brillant
schwarz / noir
gold glänzend / doré brillant

Col. / 9040 BLACK LIGHTENING
Metal parts:
Decoration:
Temple ends:
Temple tips:

black silky matte
silver shiny
black
silver shiny

Metallteile / Parties en métal:
Dekor / Décoration:
Bügelenden / Manchons:
Bügelabschluss / Embouts des machons:

schwarz seidenmatt / noir satiné mat
silber glänzend / argenté brillant
schwarz / noir
silber glänzend / argenté brillant
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Mod. 5521 / EU-3530
ROSÉ ALL DAY

Mod. 5521 / FB-5040 
REAL TEAL

Mod. 5521 / FC-3040 
RUBY RED

Mod. 5521 / FD-2540 
RUSSET ORANGE

51 x 41 (16,41 cm2)

53 x 42 (17,72 cm2)

55
57

19
19

140
140

52 x 38 (15,21 cm2)

54 x 39 (16,40 cm2)

55
57

17
17

140
140

51 x 35 (14,54 cm2)

53 x 36 (15,70 cm2)

53
55

17
17

140
140

49 x 33 (12,71 cm2)

51 x 34 (13,77 cm2)

52
54

17
17

140
140

SHAPES
SCHEIBENFORMEN / FORMES

TITAN NEXT GENERATION / Mod. 5521
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Mod. 5521 / FE-4040
ORCHID PINK

Mod. 5521 / EP-6040 
COFFEE BROWN

Mod. 5521 / EQ-9040 
BLACK LIGHTENING

Mod. 5521 / EW-7010 
TECH SILVER

48 x 35 (13,16 cm2)

50 x 36 (14,27 cm2)

51
53

17
17

135
135

46 x 42 (15,09 cm2)

48 x 43 (16,43 cm2)

49
51

20*
20*

145
145

51 x 41 (17,42 cm2)

53 x 43 (18,81 cm2)

56
59

19
19

150
150

49 x 32 (13,29 cm2)

51 x 33 (14,40 cm2)

52
54

19
19

140
140

TITAN NEXT GENERATION / Mod. 5521

* bridge size is / Steggröße ist / taille du pont: 21
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Mod. 5521 / EX-7530
LAVISH GOLD

Mod. 5521 / EY-4540 
BLUE MIDNIGHT

Mod. 5521 / EZ-6560 
SPACE GREY

Mod. 5521 / FA-6140 
CHESTNUT BROWN

52 x 42 (17,56 cm2)

54 x 43 (18,94 cm2)

58
60

17
17

145
145

52 x 35 (15,93 cm2)

54 x 36 (17,18 cm2)

57
59

19
19

150
150

50 x 38 (16,57 cm2)

52 x 38 (17,33 cm2)

56
58

19
19

150
150

49 x 32 (13,84 cm2)

51 x 34 (14,99 cm2)

53
55

19
19

145
145

TITAN NEXT GENERATION / Mod. 5521
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CLIP-ON 5065

0 5065 00 00EP 46/21, 48/21

0 5065 00 00EQ 51/19, 53/19

0 5065 00 00EU 51/19, 53/19

0 5065 00 00EW 49/19, 51/19

0 5065 00 00EX 52/17, 54/17

0 5065 00 00EY 52/19, 54/19

0 5065 00 00EZ 50/19, 52/19

0 5065 00 00FA 49/19, 51/19

0 5065 00 00FB 52/17, 54/17

0 5065 00 00FC 51/17, 53/17

0 5065 00 00FD 49/17, 51/17

0 5065 00 00FE 48/17, 50/17

CLIP-ON

available in 2 colours
erhältlich in 2 Farben
disponible en 2 couleurs

Mod. 5065/00 Mod. 5065/05

TITAN NEXT GENERATION / Mod. 5521
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STYLE SHADES
STYLE SHADES 5090

STYLE SHADES 5090 A1

lens colour: grey with silver flash-mirror
bridge colour: grey silky matte

Glasfarbe / couleur des verres: grau mit Silber-Flash / gris avec miroir argenté
Stegfarbe / couleur du pont: grau seidenmatt / gris satiné mat

0 5090 A1 0101
59/15 S, 62/15 L

0 5090 A1 0301
59/15 S, 62/15 L

0 5090 A1 0701
62/15 S, 64/15 L

0 5090 A1 0601
62/15 S, 64/15 L

0 5090 A1 0801
56/15 S, 58/15 L

STYLE SHADES 5090 B1

lens colour: brown with bronze flash-mirror
bridge colour: bronze silky matte

Glasfarbe / couleur des verres: braun mit bronze Flash-Spiegel /
brun avec miroir bronze
Stegfarbe / couleur du pont: bronze seidenmatt / bronze satiné mat

0 5090 B1 0102
59/15 S, 62/15 L

0 5090 B1 0802
56/15 S, 58/15 L

0 5090 B1 0302
59/15 S, 62/15 L

0 5090 B1 0702
62/15 S, 64/15 L

0 5090 B1 0602
62/15 S, 64/15 L

STYLE SHADES 5090 A1

lens colour: blue with silver flash-mirror
bridge colour: grey silky matte

Glasfarbe / couleur des verres: blau mit Silber-Flash / bleu avec miroir argenté
Stegfarbe / couleur du pont: grau seidenmatt / gris satiné mat

0 5090 A1 0303
59/15 S, 62/15 L

0 5090 A1 0803
56/15 S, 58/15 L

0 5090 A1 0103
59/15 S, 62/15 L

0 5090 A1 0603
62/15 S, 64/15 L

0 5090 A1 0703
62/15 S, 64/15 L

W SH00 10 0015 0065
Display Style Shades (without content and without motive)
Display Style Shades (ohne Inhalt und ohne Motiv)
Présentoir Style Shades (sans contenu et visuel)

TITAN NEXT GENERATION / Mod. 5521

MST 861

MST 962

to fit models with bridge:
passend für Modelle mit Steg:
approrié aux modèles avec pont:
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METAL PARTS SURFACE
OBERFLÄCHEN METALLTEILE / SURFACES METALLIQUES

Frame made of High-Tech Titanium  
with parts of SPX®+
Brillenfassung aus High-Tech Titan  
mit Teilen aus SPX®+
Monture en titane high-tech avec  
parties en SPX®+  

Col. / 2540, 3040, 4040, 4540, 5040,  
 6040, 6140, 9040
with colour- and lacquer finish
mit Farbfinish und Lackbeschichtung
avec couleur de finition et couche de vernis

Col. / 3530, 7530
gold plated, with lacquer finish
vergoldet, mit Lackfinish
plaqué or, avec finition vernie

Col. / 6560
23 karat gold plated ans ruthenium plated
23 Karat Gold beschichtet und mit 
Ruthenium beschichtet
plaqué or de 23 carat et plaqué en ruthenium

Col. / 7010
titanium plated, with lacquer finish
mit Titan beschichtet, mit Lackfinish
plaqué en titane, avec finition vernie

EQUIPMENT
AUSSTATTUNG / ÈQUIPEMENT

SPARE PARTS
ERSATZTEILE / PIÈCES DE RECHANGE

MATERIAL
MATERIAL / MATÉRIAUX

n ≥ 1,6
(+ PC, Trivex)

B 5521
BM 576
135 mm
140 mm
145 mm
150 mm

GK 225

BLS 85
SP 96

Case SHE 246
Cleaning cloth PL 37
Cardboard box FK 104-3

F EU00 51
F EU00 53

F EQ00 51
F EQ00 53

F FB00 52
F FB00 54

F EW00 49
F EW00 51

F FC00 51
F FC00 53

F EX00 52
F EX00 54

F FD00 49
F FD00 51

F EY00 52
F EY00 54

F FE00 48
F FE00 50

F EZ00 50
F EZ00 52

F EP00 46
F EP00 48

F FA00 49
F FA00 51

MST 861

BLS 58

P 0036
universal mounting-box
Universal-Montage-Box
boite de montage universelle

LENSES. FRAMES. SERVICE. THE ONENESS OF LENSES, FRAMES AND SERVICE.
DIE EINHEIT AUS GLÄSERN, FASSUNG UND SERVICE.
QUAND VERRES, MONTURE ET SERVICE NE FONT QU‘UN.

specifications are subject to change without notice, no liability will be assumed for misprints
technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten / sous reserve de modifications techiques et d'erreurs d'impression

Demo Lenses
STG 72

We recommend base curve 5, other curves possible
Wir empfehlen Basiskurve 5, andere Basiskurven möglich
Nous recommandons une base 5, autres courbes possible

TITAN NEXT GENERATION / Mod. 5521

KU 8
AC 469

BA 904 
BLS 40

silhouette.com

VIRTUAL  
TRY ON

TRY ON GLASSES ONLINE
ONLINE ANPROBIEREN
ESSAYER EN LIGNE

https://www.silhouette.com/

